
Zarządzenie nr PM-3019/2020 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr PM-2470/2020 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 7 lipca 2020 
r. w sprawie Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego 2021. 

Na podstawie § 3 uchwały nr II/26/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. 
w sprawie Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., 
poz. 8156 z późn. zmianami), art. 5a ust. 5 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr PM-2470/2020 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 7 lipca 2020 
w sprawie Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. §13, punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

w formie papierowej od  23 października do 13 listopada 2020 r. w holu Biura 
Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21 – 
wejścia od ul. Zwycięstwa i ul. Wyszyńskiego oraz w holu filii Urzędu Miejskiego 
przy ul. Jasnej 31A, w godzinach ich otwarcia, lub listownie na adres Urzędu; 
o dacie oddania głosu w terminie decyduje data jego doręczenia przez operatora 
pocztowego do siedziby Urzędu; 

2. w §13 dodaje się punkt 3 o brzmieniu: 

w przypadku osób, którym rodzaj niepełnosprawności uniemożliwia oddanie głosu – 
za pośrednictwem konsultanta ds. osób niepełnosprawnych w Biurze Obsługi 
Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, w godzinach 
urzędowania (za okazaniem dokumentu potwierdzającego dane osobowe). 

3. §15 otrzymuje brzmienie: 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest przewodniczący zespołu ds. 
organizacji, prowadzenia i aktualizacji procedury Gliwickiego Budżetu 
Obywatelskiego. 

4. §17 otrzymuje brzmienie: 

Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację 
oraz przygotowanie tekstu jednolitego jest przewodniczący zespołu ds. organizacji, 
prowadzenia i aktualizacji procedury Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest przewodniczący zespołu 
ds. organizacji, prowadzenia i aktualizacji procedury Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorowi Urzędu. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Adam Neumann 

Prezydent Miasta Gliwice 

 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


